｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

行政院公共工程委員會 函

受文者：內政部

發文字號：工程管字第1130300071號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 ( 附件一)

檢送本會113年1月29日召開「道路塌陷及鄰房基礎淘空之
防範指引」及「工程高空作業災害之防範指引」後續辦理

情形追蹤會議紀錄1份，請查照。

正本：內政部、勞動部

副本：本會企劃處、技術處、工程管理處(第一科、第三科、第四科)(均含附件)

地址：110207 臺北市信義區松仁路3號9樓
承辦人：黃百劭
聯絡電話：(02)87897723
傳真：(02)87897714
E-mail：1499@mail.pcc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年2月7日

主旨：

2024/02/15
10:04:03

第1頁，共1頁

建築管理組

1130017876